Ata de Reunião da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do
Concurso Público Edital de N° 001/2004.

Aos 29 dias do mês de janeiro de 2004, ás 10:00 da manhã reuniu-se a C.A.F.C.P.

001/2004, composta pelos senhores Eduardo Gielow, Túlio Mareio da Silva e

Álvaro Orlando Rossi, todos nomeados pelo Sr. Prefeito Municipal, Erico Gielow

Neto, através da Portaria de N° 002/2004 de 27 de Janeiro de 2004, na sala da

Secretaria de Administração, no edifício da Prefeitura, para efetuar em consulta as

empresas que prestam serviços para elaboração do conteúdo programático das

provas; aplicação das provas e sua correção; apresentando no final o respectivo

resultado; Mantivemos contatos com a Univali e o Colégio Radical, todos de ltsjai,

sendo que, o Colégio Radical apresentou uma proposta abaixo do valor de

licitação e por tratar-se de uma Instituição séria, instalada em Itajaí a vários anos e

que já participou de outros concursos Públicos reaizados em várias regiões, a

comissão opina pela contratação da mesma. Nada mais havendo a tratar a

comissão encerrou suas atividades ás 11:30 horas.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 29 de janeiro de 2004.